

# **Claurik ApS**

## **Årsrapport 2018 - 19**

**CVR: 33969996**

**01.10.2018 – 30.09.2019**

**HUMLEVEJ 35, 7800 SKIVE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 7/1 2020

---

Dirigent: Jørgen Wilsøe Hansen

## **Landbo Limfjord**

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Claurik ApS  
Humlevej 35  
7800 Skive

CVR-nr.: 33969996

Stiftet: 26-10-11

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## **DIREKTION**

Jørgen Wilsøe Hansen

## **PENGEINSTITUT**

Spar Nord

Adelgade 8

7800 Skive

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er engroshandel med maskiner og udstyr.

## **VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabet har genereret et underskud på 71 tkr., og en egenkapital på -857 tkr. Årets resultat er som forventet.

Ledelsen forventer at have tilstrækkelig likviditet det kommende år til at kunne klare den daglige drift og servicere sine gældsforpligtelser over for eksterne långivere. Hvis selskabet mod forventning får behov for at få tilført yderligere likviditet, har hovedanpartshaveren tilkendegivet, at han vil understøtte selskabet i det omfang, det er nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte driften. På den baggrund er likviditeten sikret for 2019/2020, og regnskabet aflægges derfor under forudsætning af going concern.

# RESULTATOPGØRELSE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttotab</b>	<b>-15.751</b>	<b>18.258</b>
2	Personaleomkostninger	-47.826	-105.306
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-63.577</b>	<b>-87.048</b>
3	Finansielle omkostninger	-17.384	-15.966
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-80.961</b>	<b>-103.014</b>
	Skat af årets resultat	9.482	16.648
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-71.479</b>	<b>-86.366</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-71.479	-86.366
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-71.479</b>	<b>-86.366</b>

# BALANCE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.482	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.482</b>	<b>22.807</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>23.643</b>	<b>7.912</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>33.125</b>	<b>30.719</b>
<hr/>		
<b>AKTIVER</b>	<b>33.125</b>	<b>30.719</b>
<hr/>		

# BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-937.366	-865.887
4	<b>Egenkapital</b>	<b>-857.366</b>	<b>-785.887</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.083	24.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	838.995	788.373
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	26.413	3.234
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>890.491</b>	<b>816.606</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>890.491</b>	<b>816.606</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>33.125</b>	<b>30.719</b>
5	<b>Eventualforpligtelser</b>		
6	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

## 1 GOING CONCERN

Selskabets ledelse forventer at have tilstrækkelig likviditet det kommende år til at kunne klare den daglige drift og servicere sine gældsforpligtelser over for eksterne långivere. Hvis selskabet mod forventning får behov for at få tilført yderligere likviditet, har hovedanpartshaveren tilkendegivet, at han vil understøtte selskabet i det omfang, det er nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte driften. På den baggrund er likviditeten sikret for 2019/2020, og regnskabet aflægges derfor under forudsætning af going concern.

# NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-44.762	-105.070
Andre omkostninger til social sikring	-3.064	-236
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-47.826</b>	<b>-105.306</b>
Antal heltidsbeskæftigede	1	0

<b>3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-17.152	-15.600
Andre finansielle omkostninger	-232	-366
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-17.384</b>	<b>-15.966</b>

Heraf renteudgifter til tilknyttede virksomheder: 17.152 kr.  
Mellemværendet med den tilknyttede virksomhed forrentes med 2 % pro anno.

# NOTER

4	EGENKAPITAL			
		Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	Primo	80.000	-865.887	-785.887
	Forslag til resultatdisponering		-71.479	-71.479
	<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-937.366</b>	<b>-857.366</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på 80 anparter á kr. 1.000.

# NOTER

## 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

### **SAMBESKATNING**

Selskabet er sambeskattet med Jørgen Wilsøe Hansen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.